
16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 1:33,65 (1) 3:03,165 39,34 I юн
1:29,51 (1)

2 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 1:34,72 (2) 3:08,942 38,10
1:34,22 (2)

3 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 1:35,24 (3) 3:13,073 37,31
1:37,83 (5)

4 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 1:35,49 (4) 3:15,304 36,92
1:39,81 (7)

5 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 1:39,28 (6) 3:15,895 36,73
1:36,62 (3)

6 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 1:41,03 (7) 3:17,842 36,36
1:36,82 (4)

7 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 1:39,15 (5) 3:18,226 36,36
1:39,07 (6)

8 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 1:42,50 (10) 3:23,555 35,29
1:41,05 (8)

9 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 1:41,65 (8) 3:25,119 35,12
1:43,47 (10)

10 122 Мацюк Анастасия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.25.03.2012 1:43,21 (11) 3:25,890 34,95
1:42,68 (9)

11 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 1:41,67 (9) 3:28,169 34,62
1:46,50 (13)

12 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 1:43,89 (12) 3:28,326 34,62
1:44,43 (11)

13 123 Шубина Ксения СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.10.11.2012 1:46,45 (14) 3:31,413 34,12
1:44,96 (12)

14 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 1:46,14 (13) 3:32,645 33,80
1:46,50 (14)

15 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 1:47,55 (16) 3:35,556 33,33
1:48,01 (15)

16 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 1:46,59 (15) 3:38,691 32,88
1:52,10 (18)

17 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 1:48,04 (17) 3:40,263 32,73
1:52,22 (19)

18 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 1:52,10 (19) 3:42,678 32,29
1:50,58 (16)

19 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 1:51,29 (18) 3:44,321 32,14
1:53,03 (20)

20 105 Галишникова ЕкатеринаСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.08.06.2012 1:57,62 (21) 3:48,911 31,44
1:51,29 (17)

21 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 1:55,79 (20) 3:55,501 30,51
1:59,71 (21)

22 99 Лыскова Ксения ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013 2:00,15 (22) 4:00,179 30,00
2:00,03 (22)

23 41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15,02,2015 2:02,44 (23) 4:09,376 28,92
2:06,94 (24)

24 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 2:07,66 (24) 4:13,147 28,46
2:05,48 (23)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля 2022 г.

t°C 24; Р 991; вл. 48%



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

1 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1:32,87 (1) 3:10,060 37,89
1:37,19 (3)

2 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 1:35,11 (3) 3:10,321 37,89
1:35,21 (1)

3 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 1:33,80 (2) 3:13,488 37,31
1:39,69 (6)

4 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 1:37,23 (6) 3:15,903 36,73
1:38,67 (4)

5 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 1:39,04 (7) 3:16,223 36,73
1:37,18 (2)

6 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 1:36,90 (5) 3:16,475 36,73
1:39,57 (5)

7 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 1:35,74 (4) 3:17,526 36,36
1:41,78 (8)

8 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 1:41,73 (10) 3:22,003 35,64
1:40,28 (7)

9 341 Забелло Дмитрий СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 23.02.2013 1:41,05 (9) 3:23,318 35,47
1:42,27 (9)

10 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013 1:43,17 (11) 3:30,014 34,29
1:46,84 (12)

11 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 1:40,15 (8) 3:30,115 34,29
1:49,97 (14)

12 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 1:46,71 (13) 3:31,085 34,12
1:44,37 (10)

13 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 1:47,76 (14) 3:34,260 33,64
1:46,50 (11)

14 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 1:45,81 (12) 3:37,307 33,18
1:51,50 (15)

15 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 1:47,89 (15) 3:37,466 33,18
1:49,57 (13)

16 293 Игошин БрониславСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.27.01.2013 1:47,89 (15) 3:41,442 32,58
1:53,55 (19)

17 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014 1:50,16 (17) 3:42,017 32,43
1:51,86 (16)

18 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 1:51,03 (18) 3:45,149 32,00
1:54,12 (21)

19 91 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 1:52,24 (19) 3:45,170 32,00
1:52,93 (17)

20 399 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2014 1:55,94 (22) 3:49,426 31,44
1:53,48 (18)

21 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 1:57,34 (23) 3:50,976 31,17
1:53,64 (20)

22 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 1:53,46 (21) 3:51,992 31,03
1:58,53 (23)

23 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 1:52,86 (20) 3:54,881 30,64
2:02,02 (26)

24 130 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 1:59,26 (24) 3:58,770 30,13
1:59,51 (24)

25 104 Баталов Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.10.2013 1:59,41 (25) 4:01,343 29,88
2:01,94 (25)

26 95 Гончаренко Владислав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 2:06,03 (26) 4:01,550 29,75
1:55,52 (22)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля 2022 г.

t°C 24; Р 991; вл. 48%



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 12,383 36,34

2 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 12,862 34,99

3 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 13,294 33,85

4 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 13,376 33,64

5 118 Шубина Дарья СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.18.01.2010 13,446 33,47

6 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 13,446 33,47

7 96 Андреева АлександраГБУ СШОР Петродворцового р-на21.03.2011 13,741 32,75

8 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 13,942 32,28

9 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 13,977 32,20

10 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 14,085 31,95

11 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010 14,159 31,78

12 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 14,422 31,20

13 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 14,884 30,23

14 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 15,027 29,95

15 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 15,228 29,55

16 49 Сарафанникова ВикторияСПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 15,421 29,18

17 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 15,933 28,24

ГСК

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля 2022 г. 

t°C 24; Р 991; вл. 48%



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 12,880 9,017 21,897 41,10

2 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 13,493 9,100 22,593 39,84

3 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 13,458 9,232 22,690 39,67

4 177 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 13,425 9,499 22,924 39,26

5 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 13,779 9,674 23,453 38,37

6 287 Заузолков Никита СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.25.02.2012 14,097 9,820 23,917 37,63

7 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 14,111 9,936 24,047 37,43

8 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 14,369 10,083 24,452 36,81

9 297 Филиппов Андрей СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.07.03.2012 14,979 10,222 25,201 35,71

10 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 14,806 10,413 25,219 35,69

11 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 15,079 10,268 25,347 35,51

12 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 15,575 9,928 25,503 35,29

13 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 15,000 10,587 25,587 35,17

14 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 14,952 10,702 25,654 35,08

15 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 15,137 10,701 25,838 34,83

16 296 Тухватулин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.18.03.2012 15,571 10,288 25,859 34,80

17 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012 14,982 11,468 26,450 34,03

18 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 15,432 11,102 26,534 33,92

19 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 15,581 11,031 26,612 33,82

20 292 Копылов Михаил СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.04.08.2012 16,229 10,604 26,833 33,54

21 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 16,072 10,974 27,046 33,28

22 295 Смешко Иван СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.11.01.2012 16,084 11,201 27,285 32,99

23 359 Хапилин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.21.03.2012 16,311 11,418 27,729 32,46

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля 2022 г. 

t°C 24; Р 991; вл. 48%



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 13,062 9,087 22,149 40,63

2 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 13,123 9,295 22,418 40,15

3 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 13,543 9,394 22,937 39,24

4 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 13,855 9,158 23,013 39,11

5 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 13,499 9,683 23,182 38,82

6 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 13,965 9,683 23,648 38,06

7 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 14,934 9,312 24,246 37,12

8 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 14,875 9,959 24,834 36,24

9 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 15,934 9,191 25,125 35,82

10 254 Мирошниченко КириллСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.25.08.2011 15,437 10,430 25,867 34,79

11 79 Олимов Сабиржон СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 15,207 10,794 26,001 34,61

12 219 Смирнов Игорь ГБУ СШОР Петродворцового р-на 28.09.2011 15,401 11,111 26,512 33,95

13 397 Войтаник Семён СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2011 17,572 10,985 28,557 31,52

нф 398 Загорский Никита СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2011

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля 2022 г. 

t°C 24; Р 991; вл. 48%



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 24; Р 991; вл. 48%

Время гонки : 06:12,24 Средняя скорость победителя -   38,71 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010

2 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010

3 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010

4 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

5 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010

6 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011

7 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011

8 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011

9 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011

10 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011

11 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

12 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

13 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

14 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011

15 118 Шубина Дарья СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 18.01.2010

16 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011

17 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 снята

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля  2022 г.



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 24; Р 991   ; вл. 48%

Время гонки : 04:54,10 Средняя скорость победителя -   48,98 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012

2 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012

3 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012

4 177 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012

5 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

6 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012

7 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012

8 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012

9 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012

10 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012

11 297 Филиппов Андрей СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 07.03.2012

12 296 Тухватулин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 18.03.2012

13 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012

14 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012

15 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012

16 287 Заузолков Никита СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 25.02.2012

17 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012

18 292 Копылов Михаил СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 04.08.2012

19 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012

20 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012

21 295 Смешко Иван СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 11.01.2012

22 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012

23 359 Хапилин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 21.03.2012

87 Крамаренко Алексей  - предупреждение  (отсутствие номеров)

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля  2022 г.



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  18 кругов

t°C 24 Р 991; вл. 48%

Время гонки : 07:05,96 Средняя скорость победителя -   38,03 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011

2 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012

3 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011

4 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011

5 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011

6 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011

7 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011

8 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011

9 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

10 79 Олимов Сабиржон СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011

11 219 Смирнов Игорь ГБУ СШОР Петродворцового р-на 28.09.2011

12 254 Мирошниченко Кирилл СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 25.08.2011

НФ 397 Войтаник Семён СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2011

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля  2022 г.



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
ИГП Итог 

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 1 1
3:03,165

2 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 2 2
3:08,942

3 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 3 3
3:13,073

4 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 4 4
3:15,304

5 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 5 5
3:15,895

6 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 6 6
3:17,842

7 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 7 7
3:18,226

8 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 8 8
3:23,555

9 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 9 9
3:25,119

10 122 Мацюк Анастасия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.25.03.2012 10 10
3:25,890

11 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 11 11
3:28,169

12 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 12 12
3:28,326

13 123 Шубина Ксения СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.10.11.2012 13 13
3:31,413

14 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 14 14
3:32,645

15 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 15 15
3:35,556

16 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 16 16
3:38,691

17 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 17 17
3:40,263

18 56 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 18 18
3:42,678

19 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 19 19
3:44,321

20 105 Галишникова ЕкатеринаСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.08.06.2012 20 20
3:48,911

21 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 21 21
3:55,501

22 99 Лыскова Ксения ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.02.2013 22 22
4:00,179

23 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 23 23
4:09,376

24 41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15,02,2015 24 24
4:13,147

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

16-17.04.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Девочки 2012-2013                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
ИГП Итог 

1 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 1
3:10,060

2 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 2 2
3:10,321

3 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 3 3
3:13,488

4 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 4 4
3:15,903

5 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 5 5
3:16,223

6 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 6 6
3:16,475

7 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 7 7
3:17,526

8 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 8 8
3:22,003

9 341 Забелло Дмитрий СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 23.02.2013 9 9
3:23,318

10 182 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.12.2013 10 10
3:30,014

11 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 11 11
3:30,115

12 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 12 12
3:31,085

13 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 13 13
3:34,260

14 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 14 14
3:37,307

15 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 15 15
3:37,466

16 293 Игошин Бронислав СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.27.01.2013 16 16
3:41,442

17 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014 17 17
3:42,017

18 103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 18 18
3:45,149

19 91 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 19 19
3:45,170

20 399 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2014 20 20
3:49,426

21 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 21 21
3:50,976

22 94 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 22 22
3:51,992

23 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 23 23
3:54,881

24 130 Федоренко Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.06.2014 24 24
3:58,770

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

16-17.04.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2013-2014                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 125 м 

с/м
Скретч Итог 

1 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 2 1 3

12,862

2 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 1 3 4

12,383

3 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 3 4 7

13,294

4 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 6 5 11

13,446

5 71 Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010 11 2 13

14,159

6 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на21.03.2011 7 7 14

13,741

7 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 4 12 16

13,376

8 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 9 9 18

13,977

9 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 8 11 19

13,942

10 118 Шубина Дарья СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.18.01.2010 5 15 20

13,446

11 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 12 8 20

14,422

12 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 15 6 21

15,228

13 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 13 10 23

14,884

14 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 10 14 24

14,085

15 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 14 13 27

15,027

16 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 16 17 33

15,421

17 33 Липатова Варвара СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.05.2011 17 16 33

15,933

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

16-17.04.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Девочки 2010-2011                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

 Гит 250 м 

с/м
Скретч Итог 

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 1 1 2
21,897

2 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 3 3 6
22,690

3 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 5 2 7
23,453

4 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 2 5 7
22,593

5 177 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 4 4 8
22,924

6 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 7 7 14
24,047

7 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 8 9 17
24,452

8 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 11 8 19
25,347

9 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 13 6 19
25,587

10 297 Филиппов Андрей СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.07.03.2012 9 11 20
25,201

11 287 Заузолков Никита СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.25.02.2012 6 16 22
23,917

12 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 10 13 23
25,219

13 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 14 10 24
25,654

14 296 Тухватулин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.18.03.2012 16 12 28
25,859

15 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 18 14 32
26,534

16 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 12 20 32
25,503

17 200 Малахеев Владимир СПб ШВСМ-Колпино 21.05.2012 17 17 34
26,450

18 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 15 19 34
25,838

19 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 19 15 34
26,612

20 292 Копылов Михаил СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.04.08.2012 20 18 38
26,833

21 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 21 22 43
27,046

22 295 Смешко Иван СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.11.01.2012 22 21 43
27,285

23 359 Хапилин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.21.03.2012 23 23 46
27,729

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

16-17.04.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2012                                                                        

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

 Гит 250 

м с/м
Скретч Итог 

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 1 1 2
22,149

2 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 2 2 4
22,418

3 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 4 4 8
23,013

4 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 3 7 10
22,937

5 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 5 5 10
23,182

6 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 7 3 10
24,246

7 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 8 6 14
24,834

8 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 6 9 15
23,648

9 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 9 8 17
25,125

10 79 Олимов Сабиржон СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 11 10 21
26,001

11 254 Мирошниченко КириллСШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.25.08.2011 10 12 22
25,867

12 219 Смирнов Игорь ГБУ СШОР Петродворцового р-на28.09.2011 12 11 23
26,512

13 397 Войтаник Семён СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 00.00.2011 13 13 26
28,557

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

16-17.04.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мальчики 2011                                                                         

ОМНИУМ



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 12,881 34,94

2 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 13,035 34,52

3 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 13,200 34,09

4 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 13,201 34,09

5 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 13,257 33,94

6 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 13,286 33,87

7 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 13,343 33,73

8 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 13,366 33,67

9 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 13,390 33,61

10 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 13,399 33,58

11 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 13,535 33,25

12 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 13,825 32,55

13 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 13,839 32,52

14 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 13,842 32,51

15 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 13,888 32,40

16 167 Михайлов-Вакарук МихаилСПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 14,038 32,06

17 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 14,056 32,01

18 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 14,474 31,09

19 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 14,497 31,04

20 141 Воробьев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010 14,529 30,97

21 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 14,654 30,71

22 335 Миронов Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.09.2010 16,120 27,92

23 189 Логинов Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 30.10.2010 17,777 25,31

ГСК

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля 2022 г. 

t°C 24; Р 991   ; вл. 48%



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 12,975 34,68

2 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 13,141 34,24

3 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 13,254 33,95

4 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 13,285 33,87

5 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 14,764 30,48

6 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 14,916 30,17

ГСК

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля 2022 г. 

t°C 24; Р 991   ; вл. 48%



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 12,110 37,16

2 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 12,471 36,08

3 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 12,475 36,07

4 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 12,496 36,01

5 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 12,647 35,58

6 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 12,675 35,50

7 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 12,885 34,92

8 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 13,172 34,16

9 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 13,193 34,11

10 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 13,464 33,42

11 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008 13,639 32,99

12 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 13,642 32,99

13 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 13,747 32,73

14 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 14,395 31,26

15 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 14,863 30,28

16 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 14,874 30,25

ГСК

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля 2022 г. 

t°C 24; Р 991   ; вл. 48%



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  18 кругов

t°C 24 Р 991; вл. 48%

Время гонки : 07:12,36 Средняя скорость победителя -   37,50 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010

2 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011

3 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010

4 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010

5 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010

6 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

7 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010

8 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010

9 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010

10 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010

11 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010

12 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

13 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

14 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010

15 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008

16 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

17 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010

18 141 Воробьев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010

19 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010

20 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010

21 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 снят

22 335 Миронов Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.09.2010 снят

23 189 Логинов Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 30.10.2010 снят

24

25

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля  2022 г.



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 24; Р 991; вл. 48%

Время гонки : 07:28,15 Средняя скорость победителя -   40,18 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008

2 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009

3 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009

4 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008

5 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009

6 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009

26 Соломатина Олеся  - понижение ( вход в занятый коридор)

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля  2022 г.



16-17 Апреля

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 24; Р 991; вл.48%

Время гонки : 12:33,15 Средняя скорость победителя -   35,86 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009

2 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009

3 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008

4 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009

5 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009

6 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009

7 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009

8 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008

9 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008

10 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008

11 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008

12 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008

13 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009

14 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008

15 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 сошел

16 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 снят

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 16 Апреля  2022 г.



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 125 м 

с/м 
Скретч Итог 

1 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 1 1 2
12,881

2 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 3 2 5
13,200

3 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 2 8 10
13,035

4 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 5 7 12
13,257

5 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 8 4 12
13,366

6 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 4 9 13
13,201

7 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 7 6 13
13,343

8 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 6 10 16
13,286

9 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 11 5 16
13,535

10 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 15 3 18
13,888

11 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 10 11 21
13,399

12 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 9 14 23
13,390

13 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 13 12 25
13,839

14 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 12 17 29
13,825

15 167 Михайлов-Вакарук МихаилСПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 16 15 31
14,038

16 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 19 13 32
14,497

17 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 17 16 33
14,056

18 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 14 20 34
13,842

19 141 Воробьев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.07.2010 20 18 38
14,529

20 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 18 21 39
14,474

21 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 21 19 40
14,654

22 335 Миронов Глеб СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.09.2010 22 22 44
16,120

23 189 Логинов Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 30.10.2010 23 23 46
17,777

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

16-17.04.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2010                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м
Скретч Итог 

1 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 1 2 3
12,975

2 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 2 3 5
13,141

3 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 4 1 5
13,285

4 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3 6 9
13,254

5 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 5 4 9

14,764

6 46 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 6 5 11

14,916

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

16-17.04.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мл.Девушки 2008-2009                                                                       

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 125 м 

с/м
Скретч Итог 

1 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 1 1 2
12,110

2 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 2 5 7
12,471

3 50 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 3 4 7
12,475

4 111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 4 3 7
12,496

5 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 6 2 8
12,675

6 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 5 6 11
12,647

7 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 7 8 15
12,885

8 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 8 7 15
13,172

9 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 9 10 19
13,193

10 161 Тихановский Егор СПб ШВСМ-Большаков А.К. 24.07.2008 11 9 20
13,639

11 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 10 11 21
13,464

12 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 12 12 24
13,642

13 114 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 13 13 26
13,747

14 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 14 16 30
14,395

15 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 15 15 30
14,863

16 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 16 14 30
14,874

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

16-17.04.2022                                                                                                                                          

Итоговые результаты - МЛ.ЮНОШИ 2008-2009                                                                      

ОМНИУМ


